
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2025. (VI.27.) rendelete  

a Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4./2010. (II.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a települési képviselők és a bizottságok nem képviselő tagjai juttatásának 

felülvizsgálatával aktualizálni a tevékenységükért járó tiszteletdíjak mértékét. 

 

[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában és (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 

4/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet 

2.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„2.§ A képviselőt a képviselői és bizottsági tevékenységéért havi tiszteletdíj illeti meg. 

1. A képviselői tiszteletdíj – továbbiakban alapdíj – havi összege a polgármester 

illetményének 20%-a. 

2. A tiszteletdíj tartalmazza a képviselői és bizottsági tagság anyagi elismerését is. 

3. A bizottsági elnöki tisztségért járó havi tiszteletdíj a képviselői tiszteletdíj 25%-a. 

4. A tanácsnoki tisztség betöltéséért járó havi tiszteletdíj a képviselői tiszteletdíj 25%-a. 

5. A bizottságok nem képviselő tagjainak havi tiszteletdíja: bruttó 60.000 Ft.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

               Mezőfi Zoltán János                                               Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

                 polgármester                 jegyző 

 

 

 

  

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2025. június 27. napon kihirdetésre került. 

 

 

                                                                              Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                                                                              jegyző

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE1


Előzetes hatásvizsgálati lap 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2025. (VI.27.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4./2010. (II.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

(a rendelettervezet címe) 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

(az előterjesztő neve, beosztása) 

készült a Képviselő-testület 2025. június 26-ai ülésére 

 

Előzetes hatásvizsgálat: 

 

1. Társadalmi hatások: 

A a képviselői és bizottsági tagok munkájának nagyobb elismerése.  

2. Gazdasági hatások: 

A képviselői tevékenység várható aktivizálódásának eredményeképp a gazdasági eredmények 

javulhatnak.  

3. Költségvetési hatások: 

A rendelet megalkotásával a jogalkotó többletkiadást vállal ugyan, de annak fedezete a 2025. 

évi költségvetésben biztosított.  

4. Környezeti és egészségi következmények: 

A tervezetnek környezeti és egészségi következménye nincs. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, illetve a jogalkotás elmaradásának 

várható következményei: 

A rendelet megalkotásával megteremtjük a képviselői, valamint a polgármesteri és 

alpolgármesteri juttatások összhangját. 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi és szervezeti feltételek rendelkezésre állnak.  

 

Utólagos hatásvizsgálat: 

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? Igen 

Amennyiben igen, ennek időpontja: 1 év 

Amennyiben nem, rövid indokolás: - 

 

Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte:   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

Jóváhagyta:       Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Rétság, 2025 június 17. 

 

 


